



## Tinture per capelli - B-SPOT

### 010PLUS

Professionell färg på 10 minuter



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328

### 010PLUS

Professionell färg på 10 minuter

-permanent och semi-permanent färg till oxidation  
-med reducerad ammoniak innehåll  
-Nanoteknologi-färg i 10 minuter eftersom den kännetecknas av förekomsten av ren pigment av hög kvalitet och mycket liten molekylvikt (nano pigment molekyler)  
-utbyggbart: gör att du kan blanda färger erbjuder enorma möjligheter till uttryck utan att begränsas av antalet nyanser. 010plus' returnerar värdet vid tidpunkten för skönhet experter och deras klienter. Och slutartiden är mindre "tillåter dig att optimera tiden av frisör i vardagsrummet och klienten alltmer engagerad. 010plus ger 100% täckning av grått hår.

#### EXKLUSIVA

010plus färg i 10 minuter tack vare dess särskilt rent pigment i form av olika prekursorer och föreskriften och storhet förmedlas bäst Tack vare en bas med en hög affinitet av sammansättningen för hår fiber.

#### NATUR VÄNLIG

010plus består av vegetabiliska ingredienser som Litchi Aloe "Moringa Oleifera" Xylitol och laktitol "som hjälper till att återfukta håret" läka "förnya" fungerar också som antioxidanter som skyddar håret från mekanisk eller termisk stress.

#### LÅGT INNEHÅLL AV AMMONIAK

010plus är en ammoniak-baserade färg med en mycket låg andel ligger under villkoren deklarerar enligt lag.

#### PROGRESSIVITET

010plus 3.0 fullt ut respekterar alla nyanser eftersom färgen behandla stopp i 10/15 minuter så att önskad effekt garanteras även vid installation extra.

#### INNOVATIVA

Med rena tonen blir semi-permanent.

#### TILLVERKAD I ITALIEN

Den nya 010PLUS är helt skapad i Italien där patent har tagits fram för denna uppfinning. Våra laboratorier säkerställa frånvaron av katalysatorer acceleratorer eller tekniska tricks "säkra" komponenter och godkänts av ministeriet för hälsa och enligt de senaste EU-reglerna.

#### Fördelar:

-slutartiden mellan 8 och 10 minuter för alla nyanser förslag;

- full täckning av vita hår;
- överensstämmelse med tonala höjder;
- icke-progressiv natur av färg.

**nyanser:** finns i 57 nyanserna i serien: Amazonas naturliga "naturliga intensiv Pantelleria" Gyllene brun "KLONDIKE av KAUKASUS AUBURN i Indien" röda "TUNDRA" ASH Irland Havanna MAHOGNY "HAWAII" granskare lila ELDNINGSMEDEL.

**förpackning:** tub 100 gr.